
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34895878W TRENADO BOTANA, LUIS FERNANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 76710879Z VALLADARES  LOPEZ, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
3 33333719A VARELA LOPEZ, MARIA INMACULADA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
4 32700628X VILA VILARIÑO, MARIA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
5 32828263H AMIL LAREO, IGNACIO MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
6 32829126F ARCOS DIEGO, HECTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
7 32826125L BENEYTO GONZALEZ-BAYLIN , MARIA CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
8 34895542B CASTRILLON  MANSO , JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
9 76366695W COUTO LOPEZ, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
10 44078283W GAGO GOMEZ, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
11 33341576V GONZALEZ DEL RIEGO, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
12 32821021K IGLESIAS  CAO, FRANCISCO JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
13 45431183L LANDEIRA CALVIÑO, CLAUDIA ANASTASIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
14 46896031C LOPEZ BELLON, FERNANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
15 32829385J LOPEZ PITA, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
16 32646417X NIETO MATAMOROS , JOSE MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
17 34895639Q NOVO CALLES , JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
18 53161810R PAREDES RODRIGUEZ, CESAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
19 33331054Y PASTUR GARCIA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
20 46906869W RODRIGUEZ ALBAN, VICTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
21 34636669A FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,20  
22 36166905A DACOSTA CASTRO, BELEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 36,00  
23 46902817K COTA MASCUÑANA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,80  
24 33339098T LOPEZ  SACO, LUIS FELIPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,20  
25 76710888T VALLADARES  LOPEZ, NATALIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
26 32696251A CAMPELLO ROUCO , JUAN MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
27 32705079E GARCIA-LASTRA FERNANDEZ, RODRIGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
28 33345682Y SECO NOVO, JUAN ELIAS AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
29 44485488S GONZALEZ MARTINEZ, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,00  
30 34889407V BAO RODRIGUEZ, EDDY AUTONÓMICO PROXECTISTA 20,40  
31 53172015V SANTORIO  MOSCOSO, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
32 76573749X MARTINEZ PARDO, ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
33 53165092V BUGALLO VARELA, FLORA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
34 33542390H LOPEZ PORTELA, CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 15,60  
35 76814109C PEREZ SANMARTIN , ESTEFANIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
36 33343915X REIGOSA CORTON, MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
37 33333601T REY VAZQUEZ, ROSA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
38 76581108D OROSA LOPEZ, SERGIO DANIEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
39 33539741Z FLORES  AGUIAR, ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 10,20  
40 76412961S ANEIROS  PARDO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
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41 33552488L FONTEBOA SEOANE, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
42 34881107C OROZA CASTRO, JOVANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
43 47375100E REY RAMOS, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
44 34879166B MARTINEZ GIRALDEZ, FATIMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
45 77405112S SALVADO GARABOA, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46 33547447S SANTALLA CASTRO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47 46912485Y TEIJIDO CANEDO, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
48 34628890K VAZ CARRAJO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
49 45862226L VIDAL VAZQUEZ, JUAN LUIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
50 53166282B BECERRA BELLO, CARLOS JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
51 36172731X CARRO ARENAS, ARTURO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
52 53482799W CASANOVA CAAMAÑO, JOSE BENITO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53 44468812Z FERNANDEZ VILA, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
54 44491639W FERNANDEZ PEREZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
55 47371746A FRADE  FERNANDEZ , JAVIER SERAFIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
56 34881855D GALAN TRIANA, MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
57 34271252X GARCIA  FERREIRO, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
58 34882461V GARCIA  RIVERA, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
59 44849334R LABANDEIRA GARCIA, VICTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
60 33349339Y LODEIRO VILAR, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
61 35474905G LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
62 35480067Z MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
63 35475234B NUÑEZ SANMARFUL, ANDREA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
64 44844421X OTERO  CACHO , ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
65 44486575K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
66 34994854D PEREZ CARRERA, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
67 33548374E PEREZ DIAZ, PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
68 33548949E RODRIGUEZ ESPIN, MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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32646417X 16 NIETO MATAMOROS , JOSE MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32696251A 26 CAMPELLO ROUCO , JUAN MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
32700628X 4 VILA VILARIÑO, MARIA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32705079E 27 GARCIA-LASTRA FERNANDEZ, RODRIGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
32821021K 12 IGLESIAS  CAO, FRANCISCO JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32826125L 7 BENEYTO GONZALEZ-BAYLIN , MARIA CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32828263H 5 AMIL LAREO, IGNACIO MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32829126F 6 ARCOS DIEGO, HECTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32829385J 15 LOPEZ PITA, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33331054Y 19 PASTUR GARCIA, MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33333601T 37 REY VAZQUEZ, ROSA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
33333719A 3 VARELA LOPEZ, MARIA INMACULADA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33339098T 24 LOPEZ  SACO, LUIS FELIPE AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,20  
33341576V 11 GONZALEZ DEL RIEGO, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33343915X 36 REIGOSA CORTON, MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
33345682Y 28 SECO NOVO, JUAN ELIAS AUTONÓMICO PROXECTISTA 24,00  
33349339Y 60 LODEIRO VILAR, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33539741Z 39 FLORES  AGUIAR, ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 10,20  
33542390H 34 LOPEZ PORTELA, CARLOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 15,60  
33547447S 46 SANTALLA CASTRO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33548374E 67 PEREZ DIAZ, PAULA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33548949E 68 RODRIGUEZ ESPIN, MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33552488L 41 FONTEBOA SEOANE, IAGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
34271252X 57 GARCIA  FERREIRO, MARTA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34628890K 48 VAZ CARRAJO, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34636669A 21 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,20  
34879166B 44 MARTINEZ GIRALDEZ, FATIMA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,60  
34881107C 42 OROZA CASTRO, JOVANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,80  
34881855D 56 GALAN TRIANA, MARCOS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34882461V 58 GARCIA  RIVERA, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34889407V 30 BAO RODRIGUEZ, EDDY AUTONÓMICO PROXECTISTA 20,40  
34895542B 8 CASTRILLON  MANSO , JOSE ANTONIO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34895639Q 17 NOVO CALLES , JESUS AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34895878W 1 TRENADO BOTANA, LUIS FERNANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34994854D 66 PEREZ CARRERA, SARA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35474905G 61 LOPEZ ALVAREZ, LARA NOELIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35475234B 63 NUÑEZ SANMARFUL, ANDREA ISABEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35480067Z 62 MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36166905A 22 DACOSTA CASTRO, BELEN AUTONÓMICO PROXECTISTA 36,00  
36172731X 51 CARRO ARENAS, ARTURO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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44078283W 10 GAGO GOMEZ, FRANCISCO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44468812Z 53 FERNANDEZ VILA, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44485488S 29 GONZALEZ MARTINEZ, IVAN AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,00  
44486575K 65 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44491639W 54 FERNANDEZ PEREZ, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44844421X 64 OTERO  CACHO , ALBERTO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44849334R 59 LABANDEIRA GARCIA, VICTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45431183L 13 LANDEIRA CALVIÑO, CLAUDIA ANASTASIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
45862226L 49 VIDAL VAZQUEZ, JUAN LUIS AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46896031C 14 LOPEZ BELLON, FERNANDO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
46902817K 23 COTA MASCUÑANA, DAVID AUTONÓMICO PROXECTISTA 31,80  
46906869W 20 RODRIGUEZ ALBAN, VICTOR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
46912485Y 47 TEIJIDO CANEDO, MANUEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47371746A 55 FRADE  FERNANDEZ , JAVIER SERAFIN AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47375100E 43 REY RAMOS, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
53161810R 18 PAREDES RODRIGUEZ, CESAR AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
53165092V 33 BUGALLO VARELA, FLORA MARIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,20  
53166282B 50 BECERRA BELLO, CARLOS JAVIER AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53172015V 31 SANTORIO  MOSCOSO, DIEGO AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
53482799W 52 CASANOVA CAAMAÑO, JOSE BENITO AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76366695W 9 COUTO LOPEZ, PABLO AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76412961S 40 ANEIROS  PARDO, LAURA AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
76573749X 32 MARTINEZ PARDO, ANA AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
76581108D 38 OROSA LOPEZ, SERGIO DANIEL AUTONÓMICO PROXECTISTA 11,40  
76710879Z 2 VALLADARES  LOPEZ, LETICIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76710888T 25 VALLADARES  LOPEZ, NATALIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
76814109C 35 PEREZ SANMARTIN , ESTEFANIA AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
77405112S 45 SALVADO GARABOA, BEATRIZ AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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